取引先 各位

平素は格別のお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社の親会社であるサムシングホールディングス株式会社と ITbook株式

会社との共同株式移転方式により両者の完全親会社となる ITbook ホールディングス株式

会社を新たに設立する運びとなりました。これもひとえに皆様のお引き立ての賜物と心よ

り感謝いたしております。

なお、本経営統合による ITbookホールディングス株式会社の新設により、弊社親会社で

あるサムシングホールディングス株式会社は、平成 30 年 9 月 26 日をもちまして東証ジャ

スダック市場における上場を廃止することとなり、ITbook ホールディングス株式会社（東

証マザーズ市場へ平成 30 年 10 月 1 日付けで上場）のグループ傘下に入ることととなりま

す。

今後皆様のご期待に応えられるようグループ一同全力を挙げて社業に専心する所存です。

何卒倍旧の御指導御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

平成 30年 10月 1日付けで、ITbookホールディングス株式会社を設立します。

（同日付けで東証マザーズ市場に上場します）

※サムシンググループは、平成 30年 10月 1日より東証マザーズ上場企業グループになります。

以上

平成 30年 9月吉日

ジオサイン 株式会社

代表取締役  成田 芳文